Ministério da Educação
Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N
Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina
Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br
contato@uffs.edu.br

1

    SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
Secretaria Especial de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 003/SEGEP/GR/UFFS/2014

O SECRETÁRIO ESPECIAL DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS,  no uso de suas atribuições  legais  e,
considerando  o  disposto  na  Portaria  nº  571/GR/UFFS/2012,  o  Art.  12  da  Lei  nº
11.091/2005, o Art. 1º do Decreto 5.824/2006 e o Anexo IV da Lei nº 11.784/2008,
resolve:

Art.  1º  CONCEDER  Incentivo  à  Qualificação,  aos  Servidores  Técnico-
Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Servidor SIAPE Cargo Vigência
Percentual de

Incentivo à
Qualificação

Processo nº

Aline Juliana
Scher

1771908 Assistente Social 10/12/2013 30% 23205.004680/2013-16

Fabricio Balestrin 1973025
Engenheiro/Área:

Civil
11/10/2013 30% 23205.003912/2013-19

Izabel Ronsoni 2066468
Técnico Em

Assuntos
Educacionais

16/12/2013 30% 23205.004918/2013-11

Maikon Fabio
Weber

2077973 Secretário Executivo 18/12/2013 30% 23205.004954/2013-77

Marlei Maria
Diedrich

2079117 Revisor de Texto 06/01/2014 52% 23205.000014/2014-90

Ricardo Klein
1809202

Técnico De
Tecnologia Da

Informação
02/01/2014 25% 23205.004982/2013-94

Vagner Garcias de
Vargas

2073314
Assistente Em
Administração

16/12/2013 25% 23205.004871/2013-88

Chapecó-SC, 13 de janeiro de 2014.

Elvis Roberto Giacomim
Secretário Especial de Gestão de Pessoas Substituto

http://www.uffs.edu.br/
mailto:contato@uffs.edu.br